בס"ד, ג' ניסן תשע"ח

19 מרץ 2018

תיק 77058

פסק דין - ראיות על סיום בניית בית

בעניין שבין

הנתבעת

התובעים

חברת יזמית

רוכשי דירה בפרויקט בנה ביתך

א. רקע ועובדות מוסכמות

הנתבעת היא חברה שהחזיקה בזכויות בניה במגרשים לבנייה עצמית ביישוב א'. התובעים רכשו מהנתבעת מגרש ובנו עליו את ביתם.

2. על הנתבעת להוציא לתובע אישור זכויות ללא כל הסתייגות, וזאת 14 יום לאחר קבלת התשלום מהתובע.
3. ניתן לערער על פס"ד זה ועל ההחלטה שניתנה בתאריך ט"ז טבת תשע"ח בתוך 35 יום מהתאריך הנקוב על פס"ד זה.
4. כל התאריכים נקבעו בהתחשב בחג הפסח הקרב.

פסק הדין ניתן ביום ג' ניסן תשע"ח, 19 מרץ 2018.

בזאת באנו על החתום

הרב שלום אטלי

הרב עדו רכניץ, אב"ד

הרב עקיבא כהנא